JURNALIS

Wakapolda Jabar Hadiri Acara Pelantikan Rektor Universitas Langlangbuana Periode 2024-2029

Ciamis - CIAMIS.JURNALIS.ID

Dec 4, 2024 - 08:42



Wakapolda Jawa Barat, Brigjen Pol. Wibowo, S.I.K., M.Hum., bersama Auditor Irwasda Polda Jabar, turut hadir dalam acara penting di Kampus Universitas Langlangbuana (UNLA), Bandung, Selasa (3/12/2024).

Acara tersebut merupakan rangkaian pelantikan Rektor UNLA periode 2024-

2029, yang meliputi serah terima jabatan dan pisah sambut.

Dalam acara tersebut, kepemimpinan UNLA resmi beralih dari Brigjen Pol. (Purn.) Dr. Drs. R.A.R. Harry Anwar, S.H., M.H., kepada Irjen Pol. (Purn.) Dr. Drs. A. Kamil Razak, S.H., M.H.

Kehadiran Wakapolda Jawa Barat pada acara ini menjadi simbol kuat kolaborasi antara kepolisian dan dunia pendidikan tinggi. Hal ini menunjukkan komitmen Polda Jawa Barat untuk menjalin kemitraan strategis dengan berbagai elemen masyarakat, termasuk perguruan tinggi, dalam menciptakan lingkungan yang aman dan kondusif untuk proses belajar- mengajar dan pengembangan ilmu pengetahuan.

Serah terima jabatan ini menandai babak baru bagi UNLA. Brigjen Pol. Wibowo, dalam kesempatan tersebut, memberikan ucapan selamat kepada Rektor yang baru dilantik dan harapannya agar UNLA di bawah kepemimpinan Irjen Pol. (Purn.) Dr. Drs. A. Kamil Razak, S.H., M.H., dapat semakin berkembang dan berkontribusi bagi masyarakat.

Acara berlangsung khidmat dan dihadiri oleh para pejabat penting UNLA, civitas akademika, serta tamu undangan lainnya.

"Semoga kepemimpinan baru ini membawa UNLA menuju prestasi dan kemajuan yang lebih gemilang." ujar Wakapolda Jabar.

Hadir pada kegiatan tersebut Ketua Pembina Yayasan Universitas Langlangbuana, Komjend Pol. (Purn) Drs.Nana.S., Brigjen Pol. (Purn.) Dr. Drs. R.A.R. Harry Anwar, S.H., M.H (Rektor Lama), Irjen Pol. (Purn.) Dr. Drs. A. Kamil Razak, S.H., M.H (Rektor Baru) serta

Dekan, Dosen dan Tamu Undangan.

Bandung 3 Desember 2024

Dikeluarkan oleh Bid Humas Polda Jabar